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 Pargas stads näringslivstjänster behöver anställa en turismchef då nuvarande
turismchef har sagt upp sig. Sektorchefen för näringslivstjänster är behörig att
anställa en arbetstagare i arbetsavtalsförhållandet som turismchef medan
närmast överordnade organ beslutar om behörighetsvillkoren och benämningen
på arbetsavtalsförhållandet.

 Beslut om behörighetsvillkoren och benämningen på arbetsavtalsförhållandet ska
alltid fattas innan ett arbetsavtalsförhållande förklaras ledigt att sökas.

 Behörighetsvillkoren för turismchefen föreslås vara lämplig yrkeshögskoleexamen
eller motsvarande tidigare utbildning på institutsnivå och kännedom om
branschen. Språkkraven för stadens turismchef är enligt stadens
förvaltningsstadga god förmåga att i tal och skrift använda svenska och finska
språken. Med tanke på arbetets natur behövs också tillräckliga kunskaper i
engelska.

Förslag Stadsstyrelsen beslutar att behörighetskraven för anställningen som turismchef
är lämplig yrkeshögskoleexamen eller motsvarande tidigare utbildning på
institutsnivå, branschkännedom, god förmåga att i tal och skrift använda svenska
och finska språken samt för uppgiften tillräckliga kunskaper i engelska.

Beslut Under diskussionen föreslog Maria Lindell-Luukkonen, understödd av Widar
Nyberg, att ärendet remitteras och det görs en ny beredning som tar i beaktande
de aktuella behoven för effektivering av personalkostnader och övervägning om
uppgifterna kunde inkluderas till nuvarande tjänstemännens uppgifter.

 Ordförande konstaterade att Maria Lindell-Luukkonen under diskussionen hade
gjort ett understött remissförslag. Därför ska stadsstyrelsen rösta om fortsatt
behandling och remiss. Den som understöder fortsatt behandling röstar Ja och
den som understöder återremiss röstar Nej. Omröstningen sker genom
namnupprop.

 Stadsstyrelsen godkände ordförandens förslag till omröstningsförfarande.

 Vid omröstningen gavs
 Ja-röster 9
 Nej-röster  2



Bilaga 6 Omröstningsprotokollet

 Ordförande konstaterade att stadsstyrelsen hade beslutat om fortsatt
behandling.

 Förslaget godkändes.

Delgivning Personalchefen
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